

**Obiect Lucrari de reparatie a Sectorului de
politie nr.5 a IP Buiucani a DP mun. Chisinau,
situat in comuna Truseni, mun. Chisinau**

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1	10-08-001-12	Aparate receptoare: Dispozitive "IIC" de receptie si control, de demarare. Concentrator: bloc de baza pentru 20 raze (PC1832)	buc			346,584 342,400
	1	Muncitor	h-om	8,0000	42,80	342,400
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0016	26,00	0,052
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,3000	4,80	1,440
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "TIOC40"	kg	0,0160	126,00	2,016
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,1300	5,20	0,676
2	10-08-003-03	Dispozitive de ultrasunet: bloc de alimentare si control	buc			218,184 214,000
	1	Muncitor	h-om	5,0000	42,80	214,000
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0016	26,00	0,052
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,3000	4,80	1,440
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "TIOC40"	kg	0,0160	126,00	2,016
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,1300	5,20	0,676
3	08-01-121-1	Acumulator acid stationar, tip: 7A*h, 12V	buc			88,168 88,168
	1	Muncitor	h-om	2,0600	42,80	88,168
4	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350	buc			555,036 101,436
	1	Muncitor	h-om	2,3700	42,80	101,436
	001	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, ЦПН-36	buc	1,0000	450,00	450,000
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	36,00	3,600
5	10-08-001-03	Aparate receptoare: tastatura PK5500E1	10 buc			788,584 770,400
	1	Muncitor	h-om	18,0000	42,80	770,400
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0120	26,00	0,312
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,4000	4,80	1,920
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "TIOC40"	kg	0,1200	126,00	15,120
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,1600	5,20	0,832
6	10-08-003-04	Dispozitive de ultrasunet: convertizor (ATS-100)	buc			217,024 214,000
	1	Muncitor	h-om	5,0000	42,80	214,000
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0007	26,00	0,026
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,3000	4,80	1,440
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "TIOC40"	kg	0,0070	126,00	0,882
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,1300	5,20	0,676
7	10-08-003-05	Dispozitive optic-(foto)electrice: aparat optico-electric in executare monobloca	buc			346,105 342,400
	1	Muncitor	h-om	8,0000	42,80	342,400
	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0,00002	1 920,00	0,046
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0012	26,00	0,031
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,3000	4,80	1,440
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "TIOC40"	kg	0,0120	126,00	1,512
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,1300	5,20	0,676
8	10-08-002-04	Avertizoare "OC" automate: de contact magnetic la deschiderea ferestrelor, usilor NK-Y1313	buc			47,579 42,800

1	2	3	4	5	6	7
	1	Muncitor	h-om	1,0000	42,80	42,800
	1010329	Clei "88-CA"	kg	0,0100	25,00	0,250
	1011482	Suruburi, cap semirotund 5x70 mm	t	0,0001	46 000,00	4,182
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0002	26,00	0,005
	5009264	Tub din policlorvinil	kg	0,00142	64,00	0,090
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "TIOC40"	kg	0,0020	126,00	0,252
9	10-01-039-06	Avertizor manual de tip SRP-8L cu pregatire loc de montare	buc			85,600
						85,600
	1	Muncitor	h-om	2,0000	42,80	85,600
10	08-03-593-10	Indicatori de iluminat de perete (LD-95)	100 buc			4 203,000
						4 203,000
	1	Muncitor	h-om	98,2000	42,80	4 203,000
11	08-02-412-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, Cablu COR3-6x0.22	100 m			406,665
						240,108
	1	Muncitor	h-om	5,6100	42,80	240,108
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,00043	125 000,00	104,167
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	25,00	0,500
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	120,00	37,200
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	15,00	12,000
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	0,15	1,830
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	12,00	0,600
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0020	12,00	0,020
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1600	64,00	10,240
12		Cablu COR3-6x0.22	m			12,000
						0,000
	300	Cablu COR3-6x0.22	m	1,0000	12,00	12,000
13	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2	100 m			351,174
						288,563
	1	Muncitor	h-om	6,7400	42,80	288,563
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,0006	125 000,00	0,000
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	25,00	0,526
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	120,00	37,263
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	15,00	12,000
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	0,15	1,832
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	12,00	0,632
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	12,00	0,253
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1600	64,00	10,105
14	Pretul firmei	Cablu BBГHГ(A)-FRHF 3x1.5 mm2	m			11,000
						0,000
	014	Cablu BBГHГ(A)-FRHF 3x1.5 mm2	m	1,0000	11,00	11,000
15	Pretul firmei	Cablu UTP5e 4x2x0.5	m			6,300
						0,000
	015	Cablu UTP5e 4x2x0.5	m	1,0000	6,30	6,300
16	08-02-409-6	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe baza pardoselii, diametru pina la 25 mm	100 m			1 007,213
						817,480
	1	Muncitor	h-om	19,1000	42,80	817,480
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	12,2000	7,50	91,500
	4029050	Mortar de ciment	m3	0,0210	850,00	18,133
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	3,00	3,000
	5009070	Racordari	10 buc	2,0000	1,25	2,500
	5009090	Profil de montaj	buc	0,5000	2,20	1,100
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	2,9400	25,00	73,500
17	Pretul firmei	Teava PE p/u electromontaj d=16 mm	m			3,500
						0,000
	017	Teava PE p/u electromontaj d=16 mm	m	1,0000	3,50	3,500
18	Pretul firmei	Труба гофрированная ПВХ 16 мм	m			3,500
						0,000

1	2	3	4	5	6	7
	5320	Труба гофрированная ПБХ 16 мм	m	1,0000	3,50	3,500
		2. Valoarea utilajului				
19		Panou de control PC-1832, producator "DSC" Canada	buc			2 350,000 0,000
	19	Panou de control PC-1832, producator "DSC" Canada	buc	1,0000	2 350,00	2 350,000
20		Bloc de alimentare 16.5V(AC), 40VA	buc			250,000 0,000
	20	Bloc de alimentare 16.5V(AC), 40VA	buc	1,0000	250,00	250,000
21		Acumulator 12V, 7A*h	buc			250,000 0,000
	21	Acumulator 12V, 7A*h	buc	1,0000	250,00	250,000
22		Dulap montat pe perete ЩМПИ-1-0 УХЛ3, IP31	buc			450,000 0,000
	22	Dulap montat pe perete ЩМПИ-1-0 УХЛ3, IP31	buc	1,0000	450,00	450,000
23		Claviatura PK-5500 E1, producator "DSC" Canada	buc			1 300,000 0,000
	23	Claviatura PK-5500 E1, producator "DSC" Canada	buc	1,0000	1 300,00	1 300,000
24		Radioemitor de tip ATS-100	buc			2 300,000 0,000
	24	Radioemitor de tip ATS-100	buc	1,0000	2 300,00	2 300,000
25		Senzor combinat: infrarosu+deteriorare LC 102 PI	buc			450,000 0,000
	25	Senzor combinat: infrarosu+deteriorare LC 102 PI	buc	1,0000	450,00	450,000
26		Avertizoare de contact magnetic la deschiderea ferestrelor, usilor NK-Y1313	buc			50,000 0,000
	26	Avertizoare de contact magnetic la deschiderea ferestrelor, usilor NK-Y1313	buc	1,0000	50,00	50,000
27		Avertizor de incendiu manual de tip SRP-8L	buc			144,000 0,000
	27	Avertizor de incendiu manual de tip SRP-8L	buc	1,0000	144,00	144,000
28		Sirena LD-95, 12V, 150mA	buc			154,000 0,000
	28	Sirena LD-95, 12V, 150mA	buc	1,0000	154,00	154,000

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.